quinta-feira, 26 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00202 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 063/2012 do Pregão Presencial n° 004/2012

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº063/2012
(RESUMO)

Aos vinte e seis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
Processo 073/2012, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para
Prestação de serviços de Locação de Software de Administração Pública para atender a
necessidade de diversas Secretarias, conforme especificações constantes no Anexo I ao
Edital Convocatório do Pregão Presencial nº 004/2012. Contratada: SIMWEB
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.505.074/0001-
91situada na Rua Minas Gerais, nº 229, Ed. Minas Trade Service, Sala 302,
Pituba CEP: 41.830-020, Salvador / Bahia, neste ato representado por Sr.
Marcelo Pereira Rodrigues,casado sob regime de comunhão parcial de bens,
analista de sistemas, inscrito no CPF sob o nº 505.984.305-04,portador da
cédula de identidade RG nº 4.509.370.97 SSP-BA,  residente e domiciliado na
Av. Manoel Dias da Silva, nº 1159, Edf. Veleiro, Aptº 201, Pituba CEP: 41.830-
050, Salvador-BA. Valor global de R$ R$ 205.000,07 (Duzentos e cinco mil reais
e sete centavos).

Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/
ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA FONTE VALOR

Sec. Mun. de
Administração 02.15.00 2007 3390.30.00 00 R$ 87.076,00

Sec. de Assistência
Social 02.06.00 2038 3390.39.00 00 R$ 33.935,00

Sec. de Educação 02.13.00 2068 3390.39.00 01 R$ 50.054,00
Sec. de Saúde 02.09.00 2076 3390.39.00 02 R$ 33.935,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 26 de Janeiro de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

58648C9F5134E1B4CA3FCF400CF85944